
 10.9 flZnL480h Muttern ISO 4032
ISO 4032 10.9 flZnL 480h – Hochfeste Sechskantmuttern mit
Zinklamellenbeschichtung, ISO-Typ 1. Diese Muttern bieten durch die innovative
Oberflächenbehandlung flZnL (mit integriertem Schmierstoff) eine verbesserte
Reibungs- und Korrosionsbeständigkeit.

Norm: ISO 4032 (ersetzt DIN 934)
Werkstoff: 10.9
Oberfläche: flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)
Eigenschaft: flZnL = integrierter Schmierstoff, µ = 0.12 - 0.18
Korrosionsbeständigkeit: NSS: 480h RR
Umweltfreundlich: Chrom(VI)-frei

10.9 flZnL480h Muttern
ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 VPE1000 6 mm 10.9 flZnL480h 41,86 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M8 VPE1000 8 mm 10.9 flZnL480h 37,71 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M10 VPE500 10 mm 10.9 flZnL480h 26,07 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M12 VPE500 12 mm 10.9 flZnL480h 37,86 €(500 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M16 VPE100 16 mm 10.9 flZnL480h 25,91 €(100 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M18 VPE100 18 mm 10.9 flZnL480h 51,80 €(100 Stk / VE)

0,52 € / Stück

M20 VPE50 20 mm 10.9 flZnL480h 20,24 €(50 Stk / VE)

0,40 € / Stück

M24 VPE50 24 mm 10.9 flZnL480h 39,29 €(50 Stk / VE)

0,79 € / Stück

M30 VPE25 30 mm 10.9 flZnL480h 51,75 €(25 Stk / VE)

2,07 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

